
KOMENDA MIEJSKA POLICJI
W NOWYM SĄCZU

NA-1- :l1 /24

REGULAMIN
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W NOWYM SĄCZU

z dnia 20 CŻUFV CVv 2024 roku

zmieniający Regulamin Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r.
poz. 145) postanawia się, co następuje:

g 1. W Regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu z dnia 6 lipca 2017 roku,
zmienionym regulaminem z dnia 27 lutego 2018 roku, regulaminem z dnia 26 marca 2018 roku,
regulaminem z dnia 4 września 2018 roku, regulaminem z dnia 30 listopada 2018 roku,
regulaminem z dnia 21 maja 2019 roku, regulaminem z dnia 30 marca 2020 roku, regulaminem
z dnia 30 listopada 2020 roku, regulaminem z dnia 30 marca 2021 roku, regulaminem z dnia
22 listopada 2022 roku, regulaminem z dnia 26 stycznia 2023 roku, regulaminem z dnia
18 października 2023 roku i regulaminem z dnia 5 grudnia 2023 roku wprowadza
się następujące zmiany :

1) § 13 otrzymuje brzmienie:
„§ 13.1. Komendant nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w § 10 pkt 8-13 .

2. I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Nowym Sączu (właściwy dla służby
kryminalnej) nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w § 10 pkt 2-4
oraz Jednostki podległe wymienione w § 11 ust. 1 w zakresie służby kryminalnej .

3. Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Nowym Sączu (właściwy dla służby
prewencyjnej) nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w § 10 pkt 5-7
i pkt 14 oraz Jednostki podległe wymienione w § 11 ust. 1 w zakresie służby prewencyjnej.”.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 6 czerwca 2024 roku.

Komendant
wN

mł. in

W porozumieniu:

Komendant Wojewódzki Policji
w Krakowie

Morajkoinsp


